Gapitalo o, 4. Non si riceva alcuna, che non sia

doeenelle k¢ abile per recitare I'offizio divino, e che

et stia in lorze e salute per seguire la

fousioe. comupild, e che si riconosca esserc di
buon intelletto, e.paturale: dovranno
essere d'anni quindici, o almeno di
dodici, essendo persone, che per giusle
cause ed utilith possano essere ricevule.

2. Per laori del cora (cioé converse)
si riccvano persone di forze e di salule,
e che abbiano gran desiderio di servire
a Dio.

3. Per ricevere 'unc e ['altre dovra
precedere licenza del nostro padre pro-
vinciale, al guale la madre priora infor-
merd delie qualith di quelle che pre-
tende, avendo prima (atte- informaeioni
nella forma solita della sua legittimith
e purith di sangue.

4. 1l modo circa di riceverla, e dar-
ghi V'abito e la professione, si osservi
la forma, che sino qui si & osservala,
conforme ordina il ceremoniale dell Or-
dine ¢ dispongono le costiluzioni; pa-
rimente nelle cerimonie che apparten-
gono al coro, processioni solenni di
defunte, e loro anniversario, ceremonie
di refettorio, ¢ altrc cose che appar-
tengono al buon governo e regolare
osservanza, si dehbano osservare le co-
stituzioni ed ordine del cerimoniale,
come s'osserva e cosluma in Lutti gl
allri convenli di religiosi e religiose del
nostro Ordine, come si é delto.

9. Tulte le guali coslituzioni ed or-
dini con 1'aiuto del Signore s’ adem-
piranno faciimente quando con vivo
desiderio se ne chiederd a sua divina
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maestd 1’adempimento, con aver mira al
maggior onore e gloria di Dio, aumento
e credito della nostra santa riforma c
recollezione, ed utile delle anime no-
stre. Del tullo ne sia lodala e servila
la SS. Trinith, Amen ».

§ 2. Cum autem, sicul eadem expo-
sitio  subiungebat , dictus Ferdinandus
conslilutiones hoiusmodi, quo firmius
subsistant et servenlur exaclius, aposto-
licae nostraz confirmationis patrocinio
commuaniri summopore desiderct: nos,
piis ipsius Ferdizandi volis hac in re,
quanitm cum Domino possumus, favora-
biliter annuere, dictasque moniales spc-
cialibus favoribus ct gratiis prosequi
volentes, et earum singulares personas
a quibusvis excommunicationis ct inler-
dicti , alilsque ecclesiasticis sententiis,
censuris el poemis, a iurc vel ab ho-
mine, quavis occasione vel causd latis,
si quibus quomodolibel innodatac cxi-
stunt, ad eflectum praesentium dumtaxat
consequendum, harum seric absolventes
et absolutas fore censentes, supplicatio-
nibus eorum nomine nobis super hoc
humiliter porrectis inclinati, de Congre-
galionis nonaullorum cx venerabilibus
fratribus nostris S. R. E. cardinalibus ad
suprascriplas constitutiones examinan-
das specialiter deputatae, quae rem ma-
ture discussit, consilio, omnes ct singulas
constitutiones pracinserlas , auctorilate
aposlolicd, lenore pracsenliuin, confirma-
mus et approbamus, illisque inviolabilis
apostolicae firmitalis robur adiicimus,
ac omnes el singulos iuris el lacli de-
feclus, si qui desuper quomodolibet in-
tervenerint, supplemus.

§ 3. Decernenles easdem praesentes Clausabss.
litteras, el constitutioncs praeinsertias,
semper firmas, validas et efficaces exi-
sterc et fore, suosque plenarios et inte-
gros effectus sortiri et oblinere, ac illis,
ad quos sy ~clat el pro tempore spectabit,

Confismaljo
poplilicia,
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suffragari, el ab eis respective inviola-
biter observari, sicque in praemissis per
quoscumque iudices ordinarios ac dele-
gatos, etiam causarum palatii apostolici
auditores , iudicari et definiri debere,
ac irrilum el inane si secus super his
a quoquam, quavis aucloritate, scienter
vel ignoranter, contigerit atlentari.

§ 4. Non obstantibus constitutionibus
¢t -ordinationibus apostolicis, et, gimte-
nus opus sit, dicti Ordinis, aliisve qui-
busvis, etiam iuramento, confirmatione
apostolicd , vel quavis firmilate alid
roboralis, stalutis et consuetudinibus,
privilegiis quoque, indultis et litteris
apostolicis in contrarium praemissorum
yuomodalibel concessis, confirmaltis et
inpovalis; gquibus omnibus el singulis,
illorum tenores praesentibus pro plene
el sufficienler cxpressis ac ad verbum
insertis habentes, illis alids in suo ro-
bore permansuris, ad praemissorum el-
fectum , hac vice dumtaxat, specialiter
el expresse derogamus; celerisque con-
trariis gnibuscumque.

§ 5. Volumus autem ul earumdem
praesentium lillerarum transumplis, seu
exemplis, ctiam impressis, manu alicu-
1us potarii publici. subscriplis, et sigillo
personae in ccclesiastica dignitate con-
slitutae munitis, cadem prorsus fides
tam in iudicio quam extra illnd ubique
locorum habeatur, quae ipsis praesenti-
bus haberetur si forent exhibitae vel
oslensae.

Datum Romae, apud 3. Mariam Maio-
rem, sub annulo Piscatoris, die xxir fe-
bruarii mpcLxxxv, pontificatus nosty
anno Ix.

Dat. die 22 februarii 1685, pontif. anao Ix.

Dsrogatia
donirariorum.

Transumpte-
ruiy lides.
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in omnibus el per omnia plenissime | |
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Confirmatur decreium Congregaitonts
Rituum de primatu in funclionibus
el ture processionis peragendae pro
fratribus Praedicaloribus contra fra-
tres Minores de Observantid in Quis
tensi provincid®,

Innocentine Papa XI,
ad t’utu}mm rei memoriam,

§ 1. Emanavit nuper a Congregatione
venerabilium fratrum nostrorum 8. R. E,
cardinalium sacris ritibus praepositorum,
ad favorem dilectorum filiorum fratrum
provinciae Quitensis in Indiis Occidenta-
libus Ordinis Praedicalorum, decretum
tenoris qui sequitur, videlicet : « In cansd
Quitensi praecedentiae propositd per
erninentissimum et reverendissimurm do-
minum cardinalem Pamphilium pro pa-
tribus’ Dominicanis provinciae Quiten-
sis conltra palres S. Francisci Minores
Observantes eiusdem provinciae, sacro-
rum riturm Congregatio, audilis ac dis-
cussis iuribus hine inde deductis atqne
allegalis ab utradque parte et informante,
censuit decernendum esse, prout decre-
vit, ad favorem patrum Dominicanorum,
tum quoad praccedentiam eisdein palri-
bus Dominicanis debitam supra praefalos
patres S. Francisci Minores Observan-
tes in omnibus actibus publicis et pro-
cessionibus, tum quoad ius peragendi
processionem dominicd infra octavam
Corporis Christi privalive quoad dictos
patres Franciscanos, et signanter in civi-
tate Quitensi;, ac insuper declaravit li-
cere pracdiclis patribus Franciscanis ed-
dem die dominicd infra octavam Cor-
poris Christi facere processionem intra
claustra eorumn conventus et ecclesiae :
el ita sancivit et servari mandavit die
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Deeratum =
prasdiclum, quo
eliam  derlara-
tar, licare Fran.
eiscanin  pam-
am rrorouin-
n8m Inira elape
sira fostilpure.-